
Ventspils Džeza kluba mūzikas vakars

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Piektdien, 17. janvārī, plkst. 19.00 koncertzāles “Latvija” Mazajā zālē notiks pirmais Džeza kluba mūzikas vakars, kurā ierastās sēdvietu rindas nomainīs galdiņi un mūziku būs iespējams
baudīt kopā ar dzērieniem un uzkodām.
Par Ventspils kultūras telpas stabilu vērtību kļuvuši Ventspils bigbenda džema vakari, kuros vairāku gadu garumā piedalījušies gan Latvijas, gan starptautiska mēroga solisti un muzikālās

apvienības. Šajā sezonā Ventspils bigbends un tā vadītājs Renārs Lācis aicina uz džeza mūzikas vakariem jaunā formā – sēdvietas nomainīs galdiņi, būs iespēja iegādāties dzērienus un

uzkodas, bet vakarā otrajā daļā notiks džema sesijas (jam session).

Džeza kluba pirmajā pasākumā kopā ar Ventspils bigbendu uz skatuves kāps solistes Ance Jankovska un Sabīne Mustermane. “Klausītājiem būs iespēja izbaudīt ne tikai lielisku mūziku, bet arī

brīvāku, intīmāku atmosfēru. Koncerts norisināsies atvērtākā vidē, kur apmeklētāji varēs izbaudīt atspirdzinošus dzērienus un uzkodas, veidojot Mazo zāli kā īstu džeza klubu – vietu, kur

mūzika, sarunas un labā kompānija saplūst vienā,” pārliecināts Renārs Lācis.

Par uzkodām un dzērieniem Džeza klubā rūpēsies kokteiļu bārs “Silrak”, bet ieejas biļetes cenā iekļauts arī kompliments no bāra. Savus ēdienus un dzērienus pasākumā ienest nav atļauts.

Ventspils Džeza kluba pasākumu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu. Biļetes iegādājamas koncertzāles

“Latvija” kasē, kā arī visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā.

Fri, 17.01.2025

19:00-00:00

+37125773303

koncertzale@ventspils.lv

Ventspils koncertzāle "LATVIJA"

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

